এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

সকলকে জানাই শুভ
দীপাবলির শুভেচ্ছা

৪ পশ্চিম গাজীপুরের চক্রবর্তী পরিবারের জোড়া কালীপুজে!

সাতসকালেই শূট আউটে মৃত্যু ব্যবসায়ীর, দাবি লক্ষ্যভ্রষ্টের

কলকাতা ৩১ অক্টোবর ২০২৪ ১৪ কার্তিক ১৪৩১ বৃহস্পতিবার অষ্টাদশ বর্ষ ১৩৯ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 31.10.2024, Vol.18, Issue No. 139 8 Pages, Price 3.00

আলোকের এই বর্ণাধারায়...

দীপাবলি

আলোয় সেজে উঠেছে দক্ষিণেশ্বরের মন্দির।

ছবি: অদিতি সাহা

দীপোৎসব

অযোধ্যার সরস্বতীরে ২৮ লাখ প্রদীপ জ্বালিয়ে পালিত হলো দীপোৎসব।